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آمادگی صندوق ضمانت صادرات 
برای حمایت از صادرکنندگان فرش

 مدیرعامل صندوق ضمانــت صادرات ایران گفت: 
این صندوق آمادگی هرگونه حمایت در تامین مالی 
صادرکنندگان فرش و پوشش بیمه ای قراردادهای 
صادراتی آنــان را دارد.به گــزارش ایرنا از صندوق 
ضمانت صادرات ایران، افشار فتح الهی در حاشیه 
نمایشــگاه توانمندی های صادراتــی جمهوری 
اسلامی ایران )اکســپو ۲۰۲۵( در بازدید از غرفه 
مرکز ملی فرش ایران، افزود: صنعت فرش در کنار 
دیگر صنایع و محصولات صادراتی می تواند نقش 
مهمی در توسعه صادرات غیرنفتی و در نهایت رشد 
اقتصادی داشته باشــد.وی اظهار داشت: صندوق 
ضمانت صادرات ایران آمادگی دارد هر گونه حمایت 
در تأمین مالــی صادرکنندگان فرش و پوشــش 

بیمه ای قراردادهای صادراتی آن ها را ارائه دهد.

کشف بیش از ۲۵۰ شیوه 
کلاهبرداری در معاملات سنتی 

خودرو
یک مسئول دولتی با اشــاره به شناسایی بیش از 
۲۵۰ شیوه کلاهبرداری در معاملات سنتی خودرو 
گفت:اجرای قانون معاملات برخط خودرو تا ابتدای 
۱۴۰۴گامی کلیدی برای افزایش شفافیت و امنیت 
در بازار خودرو اســت.به گزارش خبرگزاری مهر، 
محمد غلامی، پژوهشگر اقتصاد دیجیتال و نماینده 
معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری از وعده 
فراجا برای اجرای قانون معامــلات برخط خودرو 
تا ابتدای تابســتان ۱۴۰۴ خبر داد.وی با اشــاره 
به شناسایی بیش از ۲۵۰ شــیوه کلاهبرداری در 
معاملات سنتی خودرو، این قانون را گامی کلیدی 
برای افزایش شــفافیت و امنیت در بــازار خودرو 

برشمرد.

تفاهم نامه تجاری ایران و رومانی 
برای دارو امضا می شود

سرپرست دفتر اروپا و آمریکا سازمان توسعه تجارت 
ایران با اشاره به مزیت های تجاری ایران و رومانی، 
از توافق برای امضای تفاهم نامه تجاری دو کشور در 

بخش دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، اکبر گداری با اشاره 
به بازدید معاون اتاق بازرگانــی رومانی از رویداد 
ایران اکســپو ۲۰۲۵ افزود: هیات رومانی از دیدن 
توانمندی های صادراتی ایران، به ویژه در حوزه دارو 
و تجهیزات پزشکی شگفت زده شــدند، از این رو 
از آنها برای شــرکت در نمایشگاه ایران هلث ایران 

دعوت شد.

اخبار
افزایش صادرات گاز آمریکا به دنبال خرید بالای اروپاتهدید ایران توسط ترامپ؛ گران تمام شد

بهای نفت در بازار جهانی پس از تهدیدهای رئیس جمهور آمریکا مبنی بر اعمال تحریم های ثانویه علیه تهران، افزایش یافت.به گزارش 
صبح جمعه ایرنا، بازار جهانی نفت به تهدیدهای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا علیه ایران درباره اعمال تحریم های ثانویه، با افزایش 
۲ درصدی واکنش نشان داد.به نوشته رویترز، نفت خام برنت با افزایش ۱.۰۷ دلاری یا ۱.۸ درصدی، با قیمت ۶۲.۱۳ دلار در هر بشکه 
معامله شد. همچنین معاملات آتی نفت خام وست تگزاس اینترمیدیت نیز با افزایش ۱.۰۳ دلاری )۱.۸ درصدی(، هر بشکه ۵۹.۲۴ دلار 
معامله شد.ترامپ با تکرار تهدیدهای خود علیه تهران گفت که »همه خریدهای نفتی یا فرآورده های پتروشیمی ایران باید متوقف شود و 
هر کشور یا شخصی که از این کشور نفت بخرد، بلافاصله هدف تحریم های ثانویه قرار خواهد گرفت.«تهدیدهای ترامپ پس از به تعویق 

افتادن مذاکرات ایران- آمریکا مطرح شد.

کل صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا از ژانویه تا آوریل به ۳۴.۶ میلیون تن می رسد که بالاترین حجم صادرات گاز در این دوره زمانی را 
نشان می دهد.حدود سه چهارم کل سفارش های گاز آمریکا متعلق به اروپاست.به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، صادرات گاز 
طبیعی مایع آمریکا از ابتدای سال جاری میلادی بیش از ۲۰ درصد نسبت به همین دوره در سال گذشته افزایش یافته که دلیل اصلی آن 
خرید بالای کشورهای اروپایی است. حدود سه چهارم کل سفارش های گاز آمریکا متعلق به اروپاست.گزارش شرکت کپلر نشان می دهد 
کل صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا از ژانویه تا آوریل به ۳۴.۶ میلیون تن می رسد که بالاترین حجم صادرات گاز در این دوره زمانی را 
نشان می دهد.خرید اروپا ۴۹ درصد نسبت به ۴ ماه ابتدایی ۲۰۲۴ افزایش یافته که نشان می دهد مصرف کنندگان و تاجران گاز اروپا تلاش 

می کنند با افزایش واردات محموله های گازی آمریکا حین مذاکرات درمورد تعرفه ها، از دونالد ترامپ دلجویی کنند.

مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه در گفتگو با نسل فردا:  یلدا توکلی/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

هلدینگ پارســه، با ارائه خدمات حرفه ای در زمینه 
امور ثبتی و اخــذ مجوزهای کســب وکار، در حال 
فعالیت اســت. هلدینگ ثبتی پارسه  به عنوان یکی 
از پیشگامان در زمینه ثبت شرکت و اخذ رتبه بندی، 
توانسته است با بهره گیری از تجربه و تخصص خود، 
جایگاه ویژه ای در میان شرکت های ایرانی به دست 

آورد و تبدیل به یک برند شود.
در مســیر ارتقاء صلاحیــت و اعتبار 

شرکت ها یاری رسان هستیم 
این هلدینگ نزدیک به ۲۰ سال است که در زمینه  
ثبت شــرکت، اخذ مجــوزات و کارت بازرگانی ، و 
رتبه بندی شــرکت ها در حال فعالیت اســت و در 
واقع برای رونق کسب وکار شرکت ها کمک کرده و 
نســبت به اهدافی که دارند به آنها مشاوره می دهد  
تا در مسیر رشد و توسعه پایدار قرار گیرند. هلدینگ 
پارسه در هفتمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
جمهوری اســلامی ایران »ایران اکسپو ۲۰۲۵« نیز 
حضوری فعال داشت تا بتواند خدمات خود را بیش از 
گذشته به مشتریان معرفی کند. در نمایشگاه ایران 
اکسپو ۲۰۲۵مهمان غرفه این هلدینگ شدیم تا با آن 
بیشتر آشنا شویم .  فرزین آقایی مدیر عامل هلدینگ 
ثبتی پارسه است وی در گفتگوی اختصاصی با نسل 
فردا با تاکید بر اینکه این هلدینگ صادقانه و با حسن 
نیت با مشتری ها برخورد کرده و بزرگترین شرکت 
پیمانکاری و یکی از برندهای کشــور است گفت: با 
تکیه بر سال ها تجربه و بیش از هزاران پرونده موفق، 
هلدینگ پارسه آماده است تا در مسیر ارتقاء صلاحیت 

و اعتبار شرکت  ها یاری رسان باشد. 
60 درصد مشتریان ما از شهرستان ها 

هستند
وی ادامه داد: کار ما یک کار کاملا تخصصی است و 
در هر بخش از متخصصان حرفه ای بهره می بریم تا 

مشتری از ما راضی باشد و بهترین خدمات را دریافت 
کند. در حقیقت مشتری ما سرمایه ما است چرا که اگر 
با مشتری صادقانه رفتار کنیم و به خوبی ارائه خدمت 
نماییم ، سالیان سال با ما خواهند ماند . آقایی با تاکید 
بر اینکه در حال حاضر هلدینگ ثبتی پارسه دارای 
۱۲۰ نفر پرسنل می باشــد تصریح کرد: ۶۰ درصد 

مشتریان ما از شهرستان ها هستند.
یک ســرمایه گذاری هوشــمندانه و 

استراتژیک برای کسب وکار
مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه ادامه داد: هلدینگ 
پارسه با تجربه و تخصص در زمینه ثبت شرکت و اخذ 
رتبه بندی، آماده است تا در تمامی مراحل این مسیر 
یاری رسان باشد.در واقع ثبت شرکت با همکاری یک 
تیم حرفه ای می تواند یک سرمایه گذاری هوشمندانه 
و استراتژیک برای کسب وکار باشد. این فرآیند کمک 

می کند تا با دقت و صحت، تمامی مراحل قانونی ثبت 
شرکت پشت سر گذاشته شــده و مزایای بسیاری 
مانند افزایش اعتبار، شانس بیشتر برای برنده شدن 
در مناقصات، جذب ســرمایه گذاران و دسترسی به 
تسهیلات بانکی به وجود آید. البته هزینه ثبت شرکت 
به عنوان یکی از مهم ترین موارد در این فرآیند، نیزباید 
به دقت مدیریت شــود تا بتوانید با کمترین هزینه، 

بهترین نتایج را کسب کرد .
برندها و نقشــی حیاتــی در هویت و 

موفقیت کسب و کار
وی متذکر شــد : ثبــت تغییرات شــرکت یکی از 
فرآیندهای مهم در اداره کسب وکار است که به منظور 
اطلاع رســانی به نهادهای مربوطه و تطابق با قوانین 
و مقررات صورت می گیرد. ایــن تغییرات می تواند 
شامل تغییرات در اساســنامه، تغییرات در اعضای 

هیئت مدیره، تغییرات سرمایه، تغییرات نشانی و یا 
تغییرات موضوع فعالیت شرکت باشد.کد اقتصادی 
نیز شناسه ای است که بر اساس آن، یک شرکت کد 
مالیاتی دریافت می کند و فعالیت ها به صورت قانونی 
دنبال می شــود و با دریافت این کد در انواع اشخاص 
حقیقی و حقوقی، می توان جهت صدور فاکتور رسمی 
و مــراودات تجاری اقدام کــرد. همچنین در دنیای 
رقابتی امروز، برندها نقشی حیاتی در هویت و موفقیت 
کسب و کارها ایفا می کنند. ثبت برند به عنوان گامی 
اساسی در حفظ و ارتقای مالکیت معنوی، به شرکت 
ها و افراد حق انحصاری استفاده از آن را می دهد و از 
سوء استفاده دیگران از نام و اعتبار جلوگیری می کند 

که ما در این زمینه نیز کمک رسان هستیم.
نمایش توانمندی های هلدینگ پارسه 
در هفتمین نمایشگاه توانمندی های 

صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
آقایی هدف هلدینگ پارســه از حضور در هفتمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی 
ایران »ایران اکسپو ۲۰۲۵« را  نمایش توانمندی های 
هلدینگ عنوان کرد و متذکر شد: در این نمایشگاه 
حضور یافتیم تا در یک بازار جدید بتوانیم مشتری های 
بیشتری را جذب نماییم و خوشبختانه در این رابطه 
 موفــق بودیم و شــبکه ارتباطی خود را گســترش 

دادیم .
کســب و کارها بدون هوش مصنوعی 

محکوم به شکست خواهند بود
مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه در خصوص اهداف 
پیش رونیز  در گفتگو با ما گفت: کســب و کار هایی 
که وارد هوش مصنوعی نشــوند محکوم به شکست 
خواهند بود و ما در این رابطه دو شرکت را خریداری 
تا تمام کسب و کار خود را به سمت it ببریم و در این 
زمینه موفق بودیم و در آینده ای نه چندان دور نیز از 
آن رونمایی خواهیم کرد و در واقع آینده کسب و کار 

ما به این سمت و سو می باشد.
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مشتری ما سرمایه ما  است 

سعیده اسکندری/  گروه اقتصاد مدت زمان زیادی از انتشار گزارش اخیر مرکز آمار ایران و 
news@ naslefarda.net ۴۰ اعلام اینکه تورم ســالیانه بخش مسکن در کشورمان

درصد است، نمی گذرد. البته که تورم نقطه به نقطه مسکن 
در فروردین ماه سال جاری به ۳۷.۷ درصد و تورم ماهانه به ۲.۲ درصد رسیده است. مهمتر از همه 
اینکه بر اساس جدیدترین ارزیابی ها، میانگین قیمتی هر مترمربع مسکن در تهران به عنوان پایتخت 
کشورمان به عدد ۱۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده که این عدد در نوع خود از یک افزایش قابل 
توجه در بازار مسکن تهران خبر می دهد. این قبیل اعداد و ارقام حاکی از این هستند که بازار مسکن 
در تهران همچنان روی ریل گرانی و تورم است. این در حالی است که در فروردین ماه به دلیل مشغول 
بودن مردم به تعطیلات نوروزی و کمتر شدن جابجایی محل سکونت افراد، بازار مسکن به طور سنتی 
راکد است و البته که در ماه اخیر شاهد کاهش ۲۰ درصدی قیمت ارز و به طور خاص دلار آمریکا هم 
بوده ایم. در حقیقت، ما با یک روند معکوس و متناقض طرف هستیم که ذهن بسیاری از افکار عمومی 
را به خود مشغول کرده و آن ها به طور خاص این سوال را مطرح می کنند که چرا در بازار مسکن به 
تناسب کاهش قیمت ها در بازار ارز، شاهد کاهش قیمت نیستیم؟ از این رو، در تحلیل رکورد زنی 
جدید بازار مسکن پایتخت، توجه به دو نکته مهم است. اول اینکه باید توجه داشته باشیم در بازار 
مسکن کشــورمان تا حد زیادی با انتظارات تورمی فزاینده رو به رو هستیم. این بدان معناست که 
فروشندگان و البته سازندگان مسکن، نسبت به آینده مطمئن نیستند و برای افزایش قیمت ها در 
این بازار به نسبت کاهش قیمت، کفه سنگین تری را در نظر می گیرند. ورای همه این ها، قیمت ها 
در بازارهای نظیر مسکن تا حد زیادی از چسبندگی برخوردارند و پس از افزایش، به دلیل اینکه به 
طیف متنوعی از عوامل وابسته هستند، به این راحتی کاهش نمی یابند و مقاومت در برابر این مساله 
زیاد است. معادله ای که البته در دیگر اقتصادهای جهان نیز کم و بیش برقرار است. از این رو، نباید دو 
بازار مسکن و ارز را از نظر ماهیت و جنس کارکرد شبیه به هم بدانیم و این توقع وجود داشته باشد که 
با کاهش ناگهانی قیمت ارز، قیمت ها در بازار مسکن نیز سقوط جدی را تجربه کنند. نکته دوم اینکه 
مساله مسکن و چالش گرانی آن در ایران صرفا به قیت ارز متصل و مربوط نیست. طیفی از مولفه ها 

در این رابطه ایفای نقش می کنند. 
مثلا عدم توازن میان عرضه و تقاضا در این بازار خود موجب گرانی در بازار مسکن می شود. در عین 
حال، تورم عمومی و جاری در کشور نیز مزید بر علت است تا شاهد باشیم که اثرات آن به بازار مسکن 
ایران سرریز می شود. البته که مشکلات ساختاری در حوزه حکمرانی بخش مسکن نیز همه و همه 
دست به دست هم می دهند تا شاهد تحولات نه چندان مطلوبی در بازار مسکن کشورمان باشیم. از 
این رو، در خوانش تحولات مرتبط با بازار مسکن، محدود شدن به صرف یک متغیر، نه منطقی و نه 
واقع بینانه است. تا زمانی که اقتصاد ایران از حیث ساختاری به حدی از ثبات نرسد و تاثیر مولفه های 
سیاسی در اثرگذاری بر اقتصاد ایران کاهش پیدا نکند، اینکه شاهد افزایش قیمت ها در بازار مسکن 
باشیم، امری کاملا طبیعی است موضوعی که باید هم مورد توجه سیاستگذاران این حوزه و هم افکار 

عمومی در کشورمان باشد. 

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

۲ نکته در مورد رکوردزنی جدید بازار مسکن تهران

تحلیل

اقدام های مؤثر وزارت نفت  
برای ساماندهی وضعیت 

کارکنان غیررسمی
معاون وزیر نفت در امور توســعه مدیریت و 
سرمایه انسانی با تأکید بر اولویت ساماندهی 
وضعیت کارکنان غیررسمی صنعت نفت، از 
اجرای اقدام های مؤثر بــرای ارتقای جایگاه 
شــغلی، کاهش فاصله پرداختی و پرداخت 
مزایای انگیزشــی خبر داد.به گزارش شانا به 
نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، 
صدیقه خزائی در نشستی با جمعی از مدیران 
و کارشناسان به منظور بررسی وضعیت منابع 
انسانی در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
اظهار کرد: ســاماندهی وضعیــت کارکنان 
غیررسمی از اولویت های وزارت نفت است و 
با حمایت و نگاه مثبــت وزیر نفت، اقدام های 

مؤثری در این زمینه در دست اجرا قرار دارد.

سهم ۷ درصدی پالایشگاه پنجم 
پارس جنوبی در گاز تحویلی 

کشور
مدیر پالایشــگاه پنجم مجتمــع گاز پارس 
جنوبی در نشست هفتگی گفت: توانسته ایم 
با اســتفاده از دانش نوآورانه و استفاده ۱۰۰ 
درصدی از کالاهای داخلی، تأمین ســالانه 
۷ درصدی از کل گاز تحویلی پالایشگاه های 
کشور به شرکت ملی گاز را به ثبت برسانیم.

به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی، کامبیز صفتــی اظهار کرد: با 
برنامه ریزی دقیق و پیاده سازی شاخص های 
مهم، از پایان تعمیرات اساسی چهارم آبان سال 
گذشته تاکنون بدون هیچگونه توقف و کاهش 

تولید، در مسیر تولید پایدار گام برداشته ایم.

برنامه ریزی برای رشد ۵۰ 
درصدی سرمایه گذاری در 

مناطق آزاد
معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گفت: رشــد بیش از ۵۰ 
درصــدی در جذب ســرمایه گذار تولیدی و 
صادراتی در مناطق آزاد برای امسال تکلیف 
شــده اســت.به گزارش خبرگــزاری مهر، 
اســفندیار شــاه منصوری، معاون اقتصادی 
دبیرخانه شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی با اشــاره به اســتقبال چشمگیر از 
حضور شرکت ها و بازدیدکنندگان از هفتمین 
نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵، عنوان کرد: این 
رویداد برای معرفی توانمندی های صادراتی 
کشــور اهمیــت بالایــی دارد، بنابراین اگر 
کارنامه ای از بازخوردها و کاربرد آن تهیه شود 
بدون تردید در برگزاری اکســپوهای بعدی 

مؤثر خواهد بود.

شیرخشک کودک برای 
جلوگیری از قاچاق به اقلام 

کالابرگ اضافه شود
یک مســئول صنفی گفت: سال گذشته ۷۵ 
میلیون قوطی شیرخشــک کــودک تولید 
شــد در حالی که نیاز واقعی بازار ۵۰ میلیون 
قوطی است؛ باقی از کشور قاچاق شد از این رو، 
ضرورت دارد توزیع آن از طریق کالابرگ باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، مدتی است که دوباره 
صحبت از کمبود شیرخشک در بازار می شود 
این در حالی است که سال گذشته ۷۵ میلیون 
قوطی شیرخشک در کشور تولید شد. عنوان 
می شود این عدد بیش از نیاز بازار بوده است. 
از سوی دیگر تولید شــیر خام در کشور روند 
افزایشی دارد و به نظر نمی رسد در تأمین شیر 
و مواد اولیه مورد نیاز از داخل مشکلی وجود 

داشته باشد.

تولید روزانه ۲۲۲ میلیون لیتر 
بنزین و گازوئیل در کشور

دبیرکل انجمن صنفــی کارفرمایی صنعت 
پالایش نفت گفت: کل سوخت کشور در ۱۰ 
پالایشگاه مادر در کشور تولید می شوند یعنی 
بیــش از ۱۰۷ میلیون لیتر ســوخت بنزین، 
۱۱۵ میلیون لیتر گازوئیل روزانه در کشــور 
تولید می کنیم که از ۱۰ ســال گذشته تولید 
ما افزایشی بوده است.به گزارش تسنیم، ناصر 
عاشوری افزود: پالایشگاه های کوچک مقیاس 
با خوراک و تولید کمتر جزء سیاســت های 
ما محســوب می شــود. حمایت ســرمایه 
گذاری بخش خصوصی و مردمی در صنعت 
پالایشــگاهی مقیاس کوچــک می تواند در 

تسریع بهره برداری مثمر ثمر باشد.

بامسئولان

آگهي مناقصه عمومي
 شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد: خرید ترانس های جریان و ولتاژ 230 کیلوولت و بوشینگ های 63 و 
132 کیلوولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت )ستاد ایران( به شــماره فراخوان شــماره 200400111900009 آدرس الکترونیکیwww.setadiran.ir به 

مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. 
 بهاي فــروش اســناد مناقصــه : 200.000 ریال 

)دویست هزارریال (
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 33.426.324.000 
بحروف )سی و سه میلیارد و چهارصد و بیست و شش 
میلیون و سیصد و بیست و چهار هزار ریال( بصورت 
ضمانتنامه بانکي و یا واریز نقدی بحساب شبا به شماره 
IR 030100004001106406376190  نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامي بنام شرکت برق منطقه اي آذربایجان

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهاي زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 3227 3107 -041 تماس حاصل فرمایند. 

         www.tavanir.org.ir       www.Iets.mporg.ir       www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1404/02/14شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 عصر مورخ 1404/02/18مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/04مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 صبح مورخ 1404/03/04بازگشایی پاکات

روابط عمومی شرکت برق منطقه اي آذربایجان

نوبت اول

شناسه آگهی: 1921418

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت  تجهیزات انتقال برق پارس
 به شناسه ملی 10101297979 و به شماره ثبت 11423

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9:00 مورخ 1404/02/27 در نشانی اصفهان - شهرستان 
اصفهان - بخش مرکزی - دهستان محمودآباد - روستا منطقه صنعتی محمودآباد-شهرک صنعتی محمود آباد-خیابان 20 شرقی-خیابان هیئت امنا-پلاک  0 طبقه همکف-  

کدپستی 8161195157 تشکیل می گردد حضور به  هم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9:00 :

- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  و در صورت اقتضاء انتخاب اعضای علی البدل هیئت مدیره  
- انتخاب  بازرسین    - انتخاب مدیران  

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت  
) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

رئیس هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی 
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

 باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/12/08 تعمیرات اساسی دستگاه خط پردازش کارخانه خود را از 
طریق مناقصه عمومی  به شرکت های حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شرکت های حقوقی که صلاحیت 
انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مناقصه در روزنامه نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یک هفته به 
منظور دریافت اوراق شرکت در مناقصه به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در 
فلاورجان ، خیابان فردوسی ، جنب کتابخانه مرکزی  پلاک 57 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن : 03137434722   تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر 

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
مهدی مرادیان -  مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

نوبت اول


